



JAVNO PREDUZEĆE ZA UPRAVLJANJE  
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

Upravni odbor

Broj: 0203 – 1274/5  
Budva, 01.03.2023. godine

Na osnovu člana 21. Statuta Javnog preduzeća za upravljanje morskim dobrom Crne Gore i člana 4. Odluke o osnivanju Javnog preduzeća., razmatrajući zahtjeve korisnika, kao i uočene nepravilnosti koje preduzeće otklanja po službenoj dužnosti Upravni odbor na 35-1 redovnoj sjednici, održanoj dana 01.03.2023. godine, donosi:

## ODLUKU

**Usvajaju se Izmjene i dopune Atlasa crnogorskih plaža i kupališta koje obuhvataju sljedeće:**

### 1. OPŠTINA ULCINJ:

- a. Lokacija br. 10 VELIKA PLAŽA, oznaka kupališta 10Y mijenja se na način što umjesto teksta:  
„Kat.par. 1166 KO Gornji Štoj“ treba da stoji „kat.par. 1163 KO Gornji Štoj“, a umjesto teksta „površina plažnog prostora 3600m<sup>2</sup>“ treba da stoji „površina plažnog prostora 1907m<sup>2</sup>“.
- b. Lokacija br.2 OPALJKA – LIMAN I i II, oznaka kupališta 2B mijenja se na način što umjesto teksta: „javno-porodično dužine 45m površine 400m<sup>2</sup> na kat.par. 3612 KO Ulcinj sa plažnim barom od 12 m<sup>2</sup> bez terase“ treba da stoji „hotelsko dužine 35m površine 320 m<sup>2</sup> na kat.par. 3612 KO Ulcinj sa plažnim barom od 12 m<sup>2</sup> bez terase“ i „javno – bez plažnog mobilijara dužine 10m, površine 80m<sup>2</sup>, na kat.par. 3612 KO Ulcinj“

### 2. OPŠTINA KOTOR

- a. Lokacija br.5 PERAST, oznaka kupališta 5C mijenja se na način što umjesto teksta: „dužina kupališta 90m postojeća punta + 30m mobilni plutajući ponton, treba da stoji tekst: „65 m postojeća punta + 30m mobilni plutajući ponton“, a umjesto teksta „površina plažnog prostora 785m<sup>2</sup> (605m<sup>2</sup> punta + 180m<sup>2</sup> ponton)“ treba da stoji tekst: „653 m<sup>2</sup> (473m<sup>2</sup> punta + 180m<sup>2</sup> ponton)“.

### 3. OPŠTINA TIVAT

- a. Lokacija br. 11 KRAŠIĆI – PETROVIĆI, oznaka kupališta 11E mijenja se na način što se briše tekst: „plažni bar od 10m<sup>2</sup> sa terasom od 10m<sup>2</sup> koji se postavlja na kat.par. 1/8 KO Krašići“

#### 4. OPŠTINA BUDVA

4.1 Lokacija br. 22 CRVENA GLAVICA – GALIJA – TRINČICA ZALAZ, oznaka kupališta 22A i 22A2 mijenja se grafički prikaz zahvata kupališta, na način što se pomijera granica zahvata, pa samim tim i dužina i površina kategorija kupališta, tako da umjesto teksta: „22A javno porodično na kat.par.1885/1, 1886 i 1887 KO Sveti Stefan dužine 130m, površine 850m<sup>2</sup> sa plažnim barom od 20m<sup>2</sup> i terasom od 70m<sup>2</sup> i kupalište 22A2 investiciono na kat.par. 1888 KO Sveti Stefan dužine 70m“ treba da stoji: „22A javno porodično na kat.par.1886 i 1887 KO Sveti Stefan dužine 120m, površine 1053m<sup>2</sup> sa plažnim barom 20m<sup>2</sup> i terasom od 70m<sup>2</sup> i kupalište 22A2 investiciono na kat.par. 1888 KO Sveti Stefan dužine 80m površine 1116m<sup>2</sup>“

5. Sastavni dio Odluke čine grafički dio Atlasa crnogorskih plaža i kupališta (skica) i tabelarni prikaz.
6. Zadužuju se Služba za uređenje i izgradnju morskog dobra da utvrdi prečišćen tekst Atlasa crnogorskih plaža i kupališta.
7. Zadužuje se Služba za ustupanje na korišćenje morskog dobra i upravljanje lukama da prečišćeni tekst Atlasa crnogorskih plaža i kupališta dostavi resornom Ministarstvu i Vladi Crne Gore na upoznavanje.
8. Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom objavljivanja na web stranici Javnog preduzeća.



Predsjednik Upravnog odbora:  
Blazo Radenović